Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olomouc, č.ú.

(dále jen „příjemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

I.

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve
výši 450 000 Kč, slovy: čtyřistapadesáttisíc korun českých (dále jen „dotace") za
účelem podpory poradenské, informační a konzultační činnosti pro místní
podnikatele, podpory proexportních aktivit a podpory sdružení nezávislých firem
působících v jednom oboru tzv. klastrů za účelem efektivního přenosu informací,